
ZARZĄDZENIE Nr 285/2013 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2013 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 19901'. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 1'. , poz. 594 z późno zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 z późno zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ l 

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2013 1'. zgodnie 
z załącznikiem nr l i 2, w tym zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi uchwalam i, 
zgodnie z załącznikiem Nr l a i 2a. 

§ 2. 

Budżet Miasta po zmianach określonych w § l wynosi: 

1) Dochody w kwocie 29.220.793.00 zł, 

2) Wydatki w kwocie 31.782.134.81 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

Burmisfrz Miasta 

http:31.782.134.81
http:29.220.793.00


Załacznik Nr 1 do Zarządzen ia Nr 285/2013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 października 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA 
MAKÓW MAZOWIECKI NA 2013 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6808,16 4833,97 11642,13 

01095 Pozostała działa l ność 6808,16 4833,97 11642,13 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
zwiazkom amin) ustawami 

6808,16 4833,97 11642,13 

801 Oświata i wychowanie 1 703474,27 0,00 1 703474,27 

80103 Oddziały przedszkotne w szkołach podstawowych 0,00 9729,00 9729,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków 
lamin) 

0,00 9729,00 9729,00 

80104 Przedszkola 645000,00 ·9729,00 635271 ,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
lamin) 

80 109,00 ·9729,00 70380,00 

852 Pomoc społeczna 4183460,00 30000,00 4213460,00 

85295 Pozostała działalność 231 716,00 30000,00 261 716,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (zwi ązków 

lamin) 
187000,00 30000,00 217 000,00 

Razem: 29 185 959,03 34833,97 29 220 793,00 

BURMISTRZ MIASTA 

~'r 


2 



Zatacznik Nr 1a do Zarządzen ia Nr 28512013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 października 201 3 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI UCHWAŁAMI NA 2013 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6808.16 4833,97 11642,13 

01095 Pozostała dzi a ł alność 6808,16 4833,97 11642,13 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
rea l izację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz in nych zadań zleconych gminie 
zwiazkom amin) us tawami 

6808, 16 4833,97 11642,13 

Razem :1 3166518,161 4833,9713171352,131 

BURM TRZ MIASTA 

mgr Ja ~tu'ki 

3 



Zalacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 285/2013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 październ ika 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA 
MAKÓW MAZOWIECKI NA 2013 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 8208.16 4833,97 13042,13 

01095 Pozostała działalność 6808,16 4833,97 11642,13 

4210 Zakup materia ł ów i wyposażenia 133,49 94,78 228,27 

4430 R6tne opłaty i skł adki 6674,67 4739,19 11413,86 

852 Pomoc społeczna 5439380,00 30000,00 5469380,00 

85295 Pozostała działa l ność 281 716.00 30000.00 311 716.00 

31 10 Świ adczeni a społeczne 280200,00 30000,00 310200.00 

Razem: 31 747300,84 34833,97 31 782 134,81 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr Jan 

4 



Za/acznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 285/2013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 października 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI UCHWAŁAMI NA 2013 r. 

Dział Rozdzia/ § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6808,16 4833,97 11642,13 

01095 Pozostała działalność 6808,16 4833,97 11642,13 

4210 Zakup materia/6w i wyposażenia 133,49 94,78 228,27 

4430 Różne opłaty i składki 6674,67 4739, 19 1141 3,86 

Razem:1 3166518.161 4833,971 3171352,131 

5 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 285/2013 


BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2013 r . 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2013 rok 

Dokonuje s ię zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 

34.833,97 zł, w tym: 

- zwiększenie o kwotę 4.833,97 zl w rozdziale 01095 z tytułu otrzymania dotacji 

celowej, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 227 z przeznaczeniem na 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej; 

- zwiększenie o kwotę 30.000 zł w rozdziale 85295 z tytułu zwiększenia dotacji 

celowej, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 218 z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania". 

Ponadto dokonuje się przeniesienia pomiędzy rozdzialami dotacji na realizację 

zada6 własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień ­

października 2013 zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 229. 

SKA~{ WjJASTA 

mg,G~((llltowski 

6 


